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内容概要

本书收集了教学大纲推荐背诵的全部80首古诗词，篇目齐全。
按古诗词的难易，大致划分了低中高年级段阅读篇目。
对低年级段的古诗词加注了汉语拼音，每一首古诗词后面，均有“阅读提示”、“词语注释”和“诗
词大意”等条目，以帮助学生体会诗人情感，理解诗词意境，提高欣赏能力。
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书籍目录

一、低年级
1.七步诗
2.咏鹅
3.咏柳
4.春晓
5.鹿柴
6.静夜思
7.古朗月行
⋯⋯
二、中年级
1.长歌行
2.敕勒歌
3.回乡偶书
4.登鹳雀楼
5.宿建德江
6.竹里馆
⋯⋯
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